
　平素は当スクールの運営に格別なるご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。
第149回校内記録会を2月8日(日)に下記の内容で行います。
参加ご希望の方は下記の要項をご覧の上、お申込み頂きますようお願いいたします。
また、今大会は全国のイトマンスイミングスクールに在籍する小学生の生徒の通信記録会となっており、
記録会終了後、男女別、種目別、学年別のランキング上位10名がイトマンのＨＰに掲載されます。
ランキングの掲示に同意される方は、下記の申込書に必要事項をご記入下さい。

15:00 受付開始 体操・w-up 競技開始

◎記録会とギャラリー観覧について
観覧の際の飲食は禁止といたします。

観覧席は混み合うことが予想されますので、譲り合ってご利用ください。

競技時間（タイムテーブル）については2月1日頃に館内・HP・SNSにてお知らせ致します。

◎泳力検定について
検定に合格し、バッジ・認定証(1000円）を申請する場合は記録会当日中にお願いします。

記録証(100円)の発行を希望する方は記録会当日中にフロントでお求めください。

◎注意事項
当日、駐車場代サービスはございません。また、１階駐車場のご予約も承りません。

受験級

※【クロールキック】【幼稚園・小学1年 50ｍ背泳ぎ・50ｍ平泳ぎ・50ｍバタフライ】【幼稚園・小学1.2年 200ｍ個人メドレー】

上記の種目は全国ランキングには反映されません。

平泳ぎ

100 200 バタフライ 個人メドレー クロールキック
出場種目②

25 50
m

クロール 背泳ぎ 泳力検定（25mクロールキックの検定はなし） 受験級

申し込む ・ 申し込まない

平泳ぎ

100 クロールキック
出場種目①

25 50
m

クロール 背泳ぎ 泳力検定（25mクロールキックの検定はなし）

申し込む ・ 申し込まない

競技順序

3. 25mバタフライ

10. 50mバタフライ

参加申込書（保護者控え）

名　　前

出場種目①
25 50

m
クロール 背泳ぎ 平泳ぎ

100 200 バタフライ 個人メドレー クロールキック

2. 25mｸﾛｰﾙｷｯｸ 5.

100m個人メドレー

8.

1.

25mクロール

4. 50m背泳ぎ 7.

25m背泳ぎ

11.

200m個人メドレー

50mクロール

6.

25m平泳ぎ

9.

50m平泳ぎ

校内記録会　タイムテーブル(予定)　※変更になる場合もございます。ご了承ください。
15:10～15:40 16:00

第149回校内記録会　兼  泳力検定会

期日 2026年　2月8日　日曜日

参加料 無料（1人2種目まで） 参加資格 19級～研修クラス

締切日
2026年　1月28日　水曜日　19:00まで（フロントに提出ください）

※締切日以降の申込は受付けておりません。また、棄権される場合は記録会前日までにご連絡下さい。

泳力検定について

泳力検定とは日本水泳連盟が全国に統一された泳力基準を設定し、公認資格として創設した制度です。

合格の条件は泳法に違反しない泳ぎで定められた基準タイム以内に完泳することです。

合格をすると認定証やバッジの購入ができます。

持物 水着、ゴーグル、スイミングキャップ、バスタオル、ドリンク

泳力検定（25mクロールキックの検定はなし） 受験級

申し込む ・ 申し込まない

泳力検定（25mクロールキックの検定はなし） 受験級

申し込む ・ 申し込まない

上記の者が、全国校内通信記録会のランキングWed掲載に同意します。

参加申込書（コーチ控え）

記録会の参加に同意します。 保護者氏名

年齢 歳
（記録会当日の満年齢）

級
　　　級

ふりがな １・２・３・４・５・６ 特・育・研

会員番号
性別 男・女

同意する ・ 同意しない

出場種目②
25 50

m
クロール 背泳ぎ 平泳ぎ

100 200 バタフライ 個人メドレー クロールキック

名　　前 生年月日
西暦        年     月     日

学年
幼・小・中

200 バタフライ 個人メドレー


